[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  19 мая  2016 г.

	№ 249

	г. Киренск

О внесении изменений в

перечень муниципального

недвижимого имущества, передаваемого

во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства.
     Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Уставом муниципального образования Киренский район, в целях реализации права органов местного самоуправления, установленного ч. 4 ст. 18 Федерального закона РФ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 24.07.2007 N 209-ФЗ, Положение «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду», утвержденным постановлением администрации Киренского муниципального района от 26.10.2015 №603,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить из перечня  муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства п. 22,23,24,25 согласно  приложения №1.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские Зори», разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - председателя Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального  района.
Мэр района                                                                                                          К.В. Свистелин
Приложение №1
к постановлению администрации

Киренского муниципального района

от 19 мая 2016 года № 249
	№

п/п
	Категория

объекта

	Адрес объекта
	Общая площадь объекта

(кв.м.)
	Назначение объекта
	Обременение объекта
	Примечание

	22
	Проходная, назначение: нежилое здание, этажей-1, кадастровый номер:38:09:010805:61
	Иркутская область, г. Киренск, м/н Пролетарский, ул. 2-я Лесная,9
	23,7
	проходная

	не используется

	23
	Здание электростанции, назначение: нежилое здание, этажей-1, кадастровый номер:38:09:011711:17
	Иркутская область, г. Киренск, м/н Пролетарский, ул. 2-я Лесная,9
	33,3
	здание электростанции

	не используется

	24
	Здание гаража, назначение: нежилое здание, этажей-1, кадастровый номер:38:09:000000:313
	Иркутская область, г. Киренск, м/н Пролетарский, ул. 2-я Лесная,9
	591
	гараж

	не используется

	25
	Контора, назначение: нежилое здание, этажей-1, кадастровый номер:38:09:010805:63
	Иркутская область, г. Киренск, м/н Пролетарский, ул. 2-я Лесная,9
	159
	офис

	не используется